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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА  
Царинарница ххх/ЦИ                                                     
01.30.32.УП.001.06-ОБ.09.06
01.10.00.УП.001.03-ОБ.03.03

П Р Е С М Е Т К А/Р Е Ш Е Н И Е  З А  П Л А Ќ А Њ Е   Н А  О Д Л О Ж Е Н И Т Е

У В О З Н И  Д А В А Ч К И

Согласно член 232 од Царинскиот закон, а заради издавање на документи потребни за добивање преференцијален тарифен третман во друга земја, за царинскиот должник.........................................................., ЕДБ................................................... со седиште........................................ и имател на одобрение за увоз за облагородување број......................, настанува царински долг во моментот на прифаќање на извозната царинска декларација ..........................................од ..................................година, на следниов износ:                                                 

	Царина:
	

	Вкупно давачки:
	


со зборови: ........................................................................................................................................ денари

Наведениот износ должникот е должен да го плати во рок од 10 дена од приемот на ова решение на сметката на Буџетот на Република Северна Македонија Трезорска сметка број 100-000000-630-95, со повикување на уплатна сметка 845 (број на општината) 00960 и со повикување на годината, царинарницата и бројот на ова решение, пред кои податоци ќе стои шифрата 507. Ако наплатата не биде извршена од страна на должникот истата ќе биде извршена по присилен пат од сметката на истиот, со пресметување и наплата на казнена камата од датумот на истекување на пропишаниот рок се до датумот на плаќање, во висина на референтна каматна стапка за пресметување на стапката на казнена камата утврдена од страна на Народната банка на Република Северна Македонија за соодветниот период зголемена за седум процентни поени. 

Декларант                                                       Печат                                   Царински работник

Бр. хххххххххххх

Место, ххххххххххг.
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